
Id: CZMTG-IVKCM-JJUGM-FZXTB-KVDNY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/24/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 12 stycznia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz. 1271 i Nr 214 , poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 , poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116 , poz. 1203, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 181 , poz. 1337, z 2007r. Nr 48 , poz. 327, Nr 
138 , poz. 974 i Nr 173 , poz. 1218, z 2008r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 223 , poz. 1458, z 2009r. Nr 52 , poz. 420 i Nr 
157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 , poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) , z art. 211, art 217 pkt 
2, pkt 6 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz. 1240 , z 2010r. Nr 
28 , poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620) uchwala , co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań 
własnych ( Sz.P. w Niesułkowie) o kwotę 54.300,-zł , zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Planowany deficyt budżetu wynosi kwotę 2.317.602,33 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 2.263.302,33 zł , 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 54.300,-zł . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica



Id: CZMTG-IVKCM-JJUGM-FZXTB-KVDNY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/24/2011

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 12 stycznia 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków – zadania własne 

 
Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota 

zwiększenia 
w zł 

1 2 3 4 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54.300,- 
  85401 Świetlice szkolne 

-------------------------------- 
Wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
--------------------------------- 
Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
---------------------------------- 
Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 

54.300,- 

43.600,- 

7.400,- 

3.300,- 
Razem 54.300,- 


